



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.744
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0547 6931 5100 0136 5500 1000 0017 4410 3725 0910

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230677810602 - 04/05/2023 17:34:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LML EMPREENDIMENTO HOTELEIRO LTDA

CNPJ / CPF

10.676.838/0001-53

DATA DA EMISSÃO

04/05/2023

ENDEREÇO

AV ERMANO MARCHETTI, 1439

BAIRRO / DISTRITO

AGUA BRANCA

CEP

05038-001

DATA DA SAÍDA

04/05/2023

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 3101-1359

INSCRIÇÃO ESTADUAL

148541067117

HORA DA SAÍDA

17:30:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

257,52

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

940,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

940,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
10456	CONT POT CHALLENGER SK132 3P 1NA 660V BOB 220VCA SK132A10M - STECK Trib aprox R\$: 81,68 Federal - 68,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7893401252658	85364900	060	5405	UN	2,000	285,0000	570,00	0,00	0,00		0,00
10492	CONTATO AUXILIAR FRONTAL 1NA+1NF CHALLENGER SF11 - STECK Trib aprox R\$: 14,96 Federal - 16,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7893401076759	85389090	060	5405	UN	2,000	47,0000	94,00	0,00	0,00		0,00
10543	CONT POT CHALLENGER SK112 3P 1NA 690V BOB 220VCA SK112A10M - STECK Trib aprox R\$: 35,25 Federal - 29,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7893401252238	85364900	060	5405	UN	2,000	123,0000	246,00	0,00	0,00		0,00
30771	TERMINAL PINO PRE-ISOL 2,5MM CT - PENZEL Trib aprox R\$: 5,39 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7897760100629	85369090	060	5405	CT	1,000	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br

sac@zathura.com.br

Vendedor: 3630-RAFAEL

Orçamento Nr: 4871

Whatsapp 11 94502.5912

ENTREGA

Inf. fisco: PIS R\$ 6,09 COFINS R\$ 28,20 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 2,06 - Valor: R\$ 0,12

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 04/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 940,00 DESTINATÁRIO: LML EMPREENDIMENTO
HOTELEIRO LTDA - AV ERMANO MARCHETTI, 1439 AGUA BRANCA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.001.744
Série 001